Annæ (S.). Vide *Festum*.

Anniversarium consecrationis episcopi, 818, 866, 1702; Dedicacionis Ecclesiæ qua die celebrandum, 426 et in verb. *Dedicatio*. An in oratoriis subjectis faciendum, 870. In ecclesia Capuccinorum de Villaco quando celebrandum, 1157. Congregationis S. Philippi Nerii Cortonæ, 1176. Sanctorum quo ritu celebranda, 1274. Petri II, regis Portugaliæ, 1304. In ingressu prælati inferioris episcopo, *ibid.*

Anniversarium defunctorum. Vide *Defunctorum Missæ*.

Annulli usus in Missa quibus vetitum, 493, 1426, 1455. Qualis canonicis concedatur, 443.

Antiphona: *Ecce sacerdos magnus*, in ingressu episcopi quando dicenda, 1148. Quando illa *Istarum est enim*, 520. Ant. *Alma Redemptoris* an protrahenda post diem 2 Februarii, 521, 814, 821. Ant. *Ave regina cælorum*, *ibid.* et 651, 821. Ant. beatæ Mariæ in fine Officii quando omittenda, 813.

Antiphonæ in choro dandæ primæ dignitati post celebrantem, 530, 1475, et post canonicum episcopum, 494. Cum præintouantur, omnes in choro surgere debent, 1354. Ant. ferial. ad Laudes ante Nativitatem D. nunquam omittendæ, *ibid.* et 656. Antiph. Matutini in festo S. Raphaelis archang., 1004. Quando duplicandæ in Officio defunctorum, 1061.

Apostoli et evangelistæ sunt ejusdem qualitatis, 464, 852.

Ara lapidea. Vide *Altare portatile*.

Archidiaconus prout est prima dignitas, 595. Quando thurificandus, 58. Assistens episcopo an intelligatur præsens in choro, 81. Ejus munera, 153, 395, seqq. 483. Ejus præcedentia 266, 293, 596.

Archidiaconus Camerincensis, 1509.

Archiepiscopus, quoad crucem, 138. Ejus præcedentia, 553. Ante receptionem pallii, 208. Archiepiscopus Granatensis, 338.

Archipresbyter, 111, 457. Non habet regimen chori, 45. Postquam resignavit dignitatem, 346. *Archipresbyter* protonotarius, 445.

Archipresbytero et canonicis Soræ rescriptum, 1537.

Aspersio die Dominico a quo facienda, 259, 309, 505.

Aspersorium a quo ministrandum episcopo, 71, 90, 231, 251, 321, 459, 789, 1697. A quo porrigendum cardinali, 252. Quando a religiosis, 301.

Assistens canonico celebranti cum pluviali, 4. Assistens episcopo thurificat episcopum ad sedem, 72. Thurificatur et ipse, 74.

Assistentia canonico Officium facienti ad Vesperas 88. Assistentes episcopo, quoad munera et præminentiam, 6, 18, 58, 108, 129, 180, 235, 260, 272, 294, 304, 349, 940. Quoad tumultum, 865. An debeant deponere birretum de capite episcopi, 38, 175, 444.

Assistentia duorum canonicorum episcopo præstanda, 52, 66, 94. Episcopo concionanti, 294. Episcopo procedenti ad crucis adorationem, 1710. Episcopo suffraganeo, 32, 710. Et seqq. Episcopo extra cathedralem, 129, 163, 324. In ordinationibus, 67. In Missis privatis, 341, 1709. Diaconorum erga episcopum, 6, 38, 66, 341, 1205. Eorum habitus, 1204. Assistentia a cœdjutis canonicorum dignitatibus quando et a quibus præstanda, 4, 350. Assistentia in choro, et in receptione cinerum candelarum et palmarum quando non attendatur, 20, 81. Ad Missam et Vesperas cum pluviali 1358.